

RAPPORTSKEMA

(til brug for aflæggelse af rapport for pulje C-bevillinger)

Tilskudsmodtager:	<i>Anna Stribolt Rigas</i>
Journalnr.:	<i>EUFC.2019-0042</i>
Bevilget tilskud:	<i>20.000</i>
Projektets titel:	<i>""Farmor, jeg er homoseksuel""</i>
Startdato:	<i>1/9 2019</i>
Slutdato:	<i>31/12 2019</i>
Kort rapport om forløbet:	<i>Fra d.10/9 2019 til d. 11/12 2019 er jeg Anna Stribolt Rigas og Louise Toft Nielsen bosiddende i Athen, Grækenland, hvor vi opdyrker et netværk i LGBT+-miljøet i Grækenland med fokus på at finde spændende cases og eksperter til vores podcast og arrangementer. Vi foretager en masse interviews med LGBT+-organisationer, eksperter i EU og EU-politikere, så vi kan blive klogere på, hvad EU gør for at forbedre vilkårene for LGBTI-personer i EU. Sideløbende med produktionen af vores podcast organiserer vi to arrangementer i henholdsvis København og Aarhus, hvor vi afspiller podcasten og efterfølgende har en debat med EU-politikere, LGBT Danmark, LGBT Ungdom og publikum om, hvad EU gør på LGBTI-området, og om de gør nok for at sikre bedre rettigheder for LGBTI-personer i EU. Arrangementet i København blev afholdt d.12/12 2019 ,og arrangementet i Aarhus blev afholdt d. 19/12 2019.</i>
Er aktivitetsmålene for projektet opnået? Anfør mål og beskriv opfyldelsen.	<i>I løbet af projektperioden har vi produceret 1x podcast på 17 minutter med fokus på, hvad EU gør for at forbedre vilkårene for LGBTI-dpersoner jf.vores tilsagn. Derudover har vi afholdt to arrangementer i henholdvis København og Arrhusr, hvor vi med afsæt i podcasten havde en god debat om, hvad EU gør på LGBTI-området ligeledes med stor inddragelse af publikum. Til Arrangementerne deltog Kira Marie Peter-Hansen(MEP,SF) Linda Thorsen(LGBT Danmark) Nicolai Laue Juul(LGBT Ungdom) og Signe Birk(Europabevægelsen)</i>
Hvorledes har aktiviteten bidraget til udvikling af debat og oplysning om det europæiske fællesskab (EU)?	<i>Til arrangementet afspillede vi vores podcast, der handler om, hvad EU gør for at forbedre EU-minoriteters vilkår i EU. Herefter diskuterede vi indholdet af podcasten samt debatterede videre, om EU's handleplaner, rapporter og arbejde på området er nok - eller om der kan og bør gøres mere for at sikre bedre rettigheder til LGBT-personer i EU.</i>
Samarbejde med andre organisationer? hvis ja, oplys venligst hvilke.	<i>LGBT Danmark og LGBT Ungdom har været yderst behjælpelige ved at deltage i samt hjælpe med at eksponere vores arrangementer.</i>

C1: Arrangementer m.v.

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal arrangementer?	2

Oplægsholdere/debattører mv		4
Deltagerantal (evt. skønnet)		50
Deltagergebyr?		0
Hvorledes blev arrangementet annonceret	På Facebook	
Hvor blev arrangementet afholdt?	På Café Nutid i København d.12/12 2019 og på Fairbar i Aarhus	

C2: Radio/TV/Web

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal programmer?	1
Deltagere	5
Hvor er programmerne sendt? Hvilken kanal og på hvilket tidspunkt?	Podcasten er blevet afspillet til de offentlige, afholdte arrangementer
TV/Radio-programmer: Er programmerne tilgængelige på internettet? Hvis ja, på hvilken adresse?	https://soundcloud.com/user-794482081/hvad-gor-eu-for-at-

C3: Web mv.

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Hvordan er kendskabet til hjemmesiden, app'en blevet udbredt.	Udfyld udbredelse af kendskabet til hjemmesiden
Hjemmesider m.v. Angiv venligst web-adresse.	Udfyld web-adresse
Hjemmeside: Hvor mange besøgende har siden pr. måned, og hvor mange af de besøgende er unikke brugere?	Udfyld antal af månedlige, unikke besøgende

C4: Publikationer/bøger mv.

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal publikationer/bøger mv.?	Udfyld antal publikationer/bøger
Oplag?	Udfyld oplag
Distribution?	Udfyld distribution

C5: Andet

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Angiv aktivitet	Angiv aktivitet
Beskrivelse	Beskriv aktiviteten

Is d. 19/12 2019

menter og ligger nu frit tilgængelig på Soundcloud.

[forbedre-lgbti-rettigheder-i-eu](#)